Администрация
Балахнинского муниципального района
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.07.2019г. № 1504

[bookmark: _GoBack]О приостановлении услуг горячего водоснабжения

В связи проведением ремонтных работ по замене трубопровода горячего водоснабжения на участке тепловых сетей от ТК-2А до дороги ул. Энгельса г. Балахны, руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Уставом Балахнинского муниципального района Нижегородской области, Уставом муниципального образования «город Балахна», администрация Балахнинского муниципального района Нижегородской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Разрешить приостановление услуг горячего водоснабжения потребителей с 00-00 час. 31.07.2019 года до 08-00 час. 09.08.2019 года по следующим адресам:
- г. Балахна, ул. Энгельса, д.д.36, 37, 39, 41, 43, 44, 45, 46, 48;
- г. Балахна, ул. Рязанова, д.д.1,3,5;
- г. Балахна, ул. Герцена, д.д.27,29,36,37,39;
- г. Балахна, ул. Нижегородская, д.д.20,22;
- г. Балахна, ул. Ленина, д.д.64, 66, 68, 70, 89;
- г. Балахна, ул. Лермонтова, д.д.3,4;
- г. Балахна, ул. Свободы, д.д. 1, 2, 4А;
- г. Балахна, ул. Челюскинцев, д.д.5А, 6, 7, 8, 10, 12, 22А;
- МБДОУ «Детский сад №36» (г. Балахна, ул. Рязанова, д.22);
- г. Балахна, ул. Сенявина, д.д.2, 3, 6;
- г. Балахна, ул. Корчагина, д.д.1, 4А, 5, 8, 9, 12, 14, 15, 16, 20, 20А;
- г. Балахна, пер. Громовой, д.д.4, 5, 7;
- г. Балахна, ул. Рязанова, д.д.26, 28;
- г. Балахна, ул. Ленина, д.д.73, 77, 79, 83, 80, 82, 84;
2. Предприятиям (организациям) предоставляющим услуги по горячему водоснабжению уведомить всех потребителей услуг о предстоящем перерыве в подаче горячего водоснабжения.
3. Всем жилищным организациям и управляющим компаниям города Балахны Нижегородской области уведомить жителей домов, указанных в п.1 настоящего постановления, о предстоящем перерыве в подаче горячего водоснабжения.
4. Отделу организационно-протокольной работы управления кадровой и организационной работы (Болкина Н.П.) обеспечить обнародование настоящего постановления через Центральную городскую библиотеку им. А.С. Пушкина и размещение на официальном интернет-сайте Балахнинского муниципального района Нижегородской области.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации по вопросам строительства, ЖКХ и экологии (Волошина Е.В.).

Глава местного самоуправления 					 А.Н. Левкович